porque si bien EMMSA Se ha subrogado en los pagos que

.- ¡:.,
corresponden al demandante, la misma ha sido una subrogación
parcial y no total y que,. además, el pago total de los costos del
arbitraje y secretaria arb;tral, no ascienden a la suma de SI 91,684.12
(Noventa y Un Mil Seiscientos Ochenta y Cuatro y 12/100 Soles), razón
por la cual debe ser corregido el error en el que ha incurrido el
Tribunal. Manifiesta también el Sr. LOZADA PODESTÁ que en su
condición de demandante, él solicitó el fraccionamiento de pago en
tres cuotas y que cumplió con realizar el pago de dos cuotas conforme

[...]

se subrogó en dichos pagos el 14 de marzo del 2017 a razón de S/
2,406.67 netos para cada árbitro y S/ 1,617.33 para la Secretaria

Arbitral. Así consta en la Resolución W 31 del 28 de marzo del 2017.

n) En resumen, el Tribunal ha fijado como honorarios para cada árbitro la
suma neta de S/ 28,440.00 (Veintiocho Mil Cuatrocientos Cuarenta y
00/100 Soles) y S/ 16,704.00 (Dieciseis Mil Setecientos Cuatro y 00/100
Soles) para la secretaria arbitral, según cuadro que se adjunta en el
cual se detallan los pagos efectuados por las partes en las fechas
señaladas.

Por tanto, SERESUELVE:

Primero: El Tribunal declara iNFUNDADA la solicitud del Sr. LUIS FELIPE